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PROTOKÓŁ NR XXXIII/14 
sesji Rady Powiatu w Goleniowie 

odbytej w dniu 07 sierpnia 2014 r.  
 
 
Obrady rozpoczęto o godz. 1200, zakończono o godz. 1206 

 
I. Obecność 
 
Ustawowy skład Rady Powiatu – 19 radnych. 
Obecność na sesji w chwili otwarcia obrad – 16 radnych. 
Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi zał. nr 1 do protokołu.  
 
II. Porządek dzienny posiedzenia 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.  

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a)przyjęcia do wykonania zadania z zakresu administracji rządowej pn. „Dofinansowanie zakupu 

i wydruku podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla uczniów niewidomych 

uczęszczających do szkół lub placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Goleniowski, 

b)przyznania dotacji celowej dla Gminy Nowogard na dofinansowanie remontu chodników  

w pasie drogowym dróg powiatowych: nr 4160Z Błotno-Nowogard oraz 4164Z Strzelewo-

Węgorza w m. Strzelewo. 

4. Zamknięcie obrad.     

III. Przebieg posiedzenia 

Ad 1. Przewodniczący Rady Powiatu Witold Kaleczyc dokonał otwarcia XXXIII sesji Rady 

Powiatu i powitał wszystkich radnych. Następnie w oparciu o listę obecności stwierdził, że na 

sali jest 16 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Przewodniczący poinformował, że sesja został zwołana na wniosek Zarządu Powiatu w trybie 

art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym. Wniosek Zarządu Powiatu z dnia 31 lipca 2014 

r. stanowi zał. nr 2 do protokołu.   

Ad 2. Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad sesji i zapytał Przewodniczącego 

Zarządu Powiatu Starostę Tomasza Stanisławskiego, czy Zarząd ma wnioski  

o jego zmianę lub uzupełnienie. 

Starosta Tomasz Stanisławski odpowiedziała, że nie ma żadnych wniosków. 

Ad 3.a. Starosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia do 

wykonania zadania z zakresu administracji rządowej pn. „Dofinansowanie zakupu i wydruku 

podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla uczniów niewidomych uczęszczających do 

szkół lub placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Goleniowski. Projekt 

uchwały stanowi zał. nr 3 do protokołu.  
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Radny Bogusław Grodź – Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformował, iż 

połączone Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt uchwały.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały  

w sprawie przyjęcia do wykonania zadania z zakresu administracji rządowej pn. 

„Dofinansowanie zakupu i wydruku podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla 

uczniów niewidomych uczęszczających do szkół lub placówek, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Goleniowski, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 16 radnych. 

UCHWAŁA NR XXXIII/324/14 stanowi zał. nr 4 do protokołu.  

Ad 3.b. Starosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały w sprawie przyznania 

dotacji celowej dla Gminy Nowogard na dofinansowanie remontu chodników w pasie 

drogowym dróg powiatowych: nr 4160Z Błotno-Nowogard oraz 4164Z Strzelewo-

Węgorza w m. Strzelewo, który stanowi zał. nr 5 do protokołu. Starosta dodał, iż 

wprowadzona została autopoprawka, polegającą na dodaniu do podstawy prawnej (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 379). 

 

Radny Bogusław Grodź – Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury poinformował, iż 

połączone Komisje pozytywnie zaopiniowały niniejszy projekt uchwały.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały w sprawie przyznania dotacji 

celowej dla Gminy Nowogard na dofinansowanie remontu chodników w pasie drogowym dróg 

powiatowych: nr 4160Z Błotno-Nowogard oraz 4164Z Strzelewo-Węgorza w m. Strzelewo, Rada 

głosowała jednogłośnie, w obecności 16 radnych.  

 

UCHWAŁA NR XXXIII/325/14 stanowi zał. nr 6 do protokołu.  

Ad 4. Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Powiatu Witold Kaleczyc 

dokonał zamknięcia XXXIII sesji Rady Powiatu w Goleniowie. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

                Witold Kaleczyc  

 

 

Protokołowała: 

Agata Ostrowska  

Goleniów, dnia 14 sierpnia 2014 r.  

 

 

 


